חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), תשל"ה 1974 – תיקון מס' 9

המדינה תהיה ערבה לרכיב המע"מ; היזמים והבנקים ירוויחו.

לאחרונה תיקנה הממשלה את הוראות חוק המכר (דירות) בפעם התשיעית מאז חוקק החוק, והפעם הוכנסו מספר הקלות משמעותיות, שמטרתן להקטין את עלויות היזם, להגדיל את אפשרויות הבנקים למתן הלוואות לפרויקטים ובכך להוביל להורדה מסוימת של מחירי הדירות.